证券代码：601886          证券简称：江河集团      公告编号：2016-024

江河创建集团股份有限公司

2015 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一) 股东大会召开的时间：2016 年 4 月 18 日

(二) 股东大会召开的地点：北京市顺义区牛汇北五街 5号公司三楼会议室

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 6

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 760,233,466

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股

份总数的比例（%）
65.87

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

    表决方式符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会由公司董事长刘载望

先生主持。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、 公司在任董事 9 人，出席 5人，董事祁宏伟、张升、王启锋，独立董事李月

东均因工作原因未能出席本次股东大会；

2、 公司在任监事 3 人，出席 1人，监事申永红先生和李艳红女士因工作原因未

能出席本次股东大会；

3、 公司董事会秘书刘中岳出席本次会议；公司部分高级管理人员列席本次会议。

二、 议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、 议案名称：2015 年度董事会工作报告

审议结果：通过

   表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 760,232,266 99.99 1,200 0.01 0 0.00

    会议听取了独立董事的述职报告。

2、 议案名称：2015 年度监事会工作报告

审议结果：通过

   表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 760,232,266 99.99 1,200 0.01 0 0.00

3、 议案名称：2015 年年度报告正文及摘要

审议结果：通过

   表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 760,232,266 99.99 1,200 0.01 0 0.00

4、 议案名称：2015 年度财务决算报告

审议结果：通过

   表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 760,232,266 99.99 1,200 0.01 0 0.00

5、 议案名称：2015 年度利润分配方案

审议结果：通过

   表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 760,232,266 99.99 1,200 0.01 0 0.00

    同意公司 2015 年度利润分配方案如下：以公司现有总股本 1,154,050,000

股为基数，按每 10 股派发现金红利 1.00 元（含税），共分配股利 115,405,000

元。

6、 议案名称：关于聘任 2016 年度会计师事务所的议案

审议结果：通过

   表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 760,232,266 99.99 1,200 0.01 0 0.00

   同意聘任华普天健会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2016 年度的审计师。

7、 议案名称：关于向银行等金融机构申请授信等事项的议案

审议结果：通过

   表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 760,232,266 99.99 1,200 0.01 0 0.00

同意公司向银行等金融机构申请综合授信额度总额年度累计不超过 200 亿

元人民币,其中各类银行贷款总额年度累计不超过 30 亿元人民币。

同意对上述范围内的综合授信申请及使用等事项授权公司董事长负责审批

并签署相关文件。

8、 议案名称：关于为控股子公司担保的议案

审议结果：通过

   表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 760,064,966 99.97 168,500 0.03 0 0.00

同意公司 2016 年度内对控股子公司担保总额度不超过 80 亿元人民币，被担

保人为公司控股子公司。

同意公司各控股子公司之间年度担保总额不超过 40 亿元人民币，担保方式

主要为保证担保。

9、 议案名称：关于继续开展远期外汇交易等金融衍生产品及相关业务的议案

审议结果：通过

   表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 760,232,266 99.99 1,200 0.01 0 0.00

同意公司及控股子公司根据年度内预计收汇情况，开展总金额不超过等值 6

亿美元的远期外汇交易等银行金融衍生品相关业务，用于规避人民币升值带来的

汇兑损失。同意授权董事长办理以上额度内金融衍生产品交易等相关业务及其他

经银行和公司不时同意的银行业务。

10、 议案名称：关于江河幕墙业务重组及资质平移的议案

审议结果：通过

   表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 760,232,266 99.99 1,200 0.01 0 0.00

同意对江河幕墙的业务进行重组，并将公司名下建筑幕墙设计和施工等相关

资质平移给北京江河，具体业务重组方案为：

按照属地化经营的原则对江河幕墙的业务进行重组，将珠三角区域的相关业

务注入广州江河幕墙系统工程有限公司（“广州江河”），将长江中下游区域的相

关业务注入上海江河幕墙系统工程有限公司（“上海江河”），将除珠三角、长江

中下游区域以外中国境内（指大陆）所有业务注入北京江河幕墙系统工程有限公

司（“北京江河”）。同时将上海江河、广州江河等中国境内江河幕墙子公司的全

部或部分股权资产注入北京江河。

根据以上方案，重组并注入北京江河的净资产为130,775.20万元，其中

70,000万元作为对北京江河的增资，其余部分作为资本公积；重组并注入上海江

河的净资产为10,000万元，全部作为对上海江河的增资。

上述重组完成后，公司将转变成为一家集团控股企业，主要承担投融资及总

部管理职能，并作为集团的研发中心（企业技术中心）和产业孵化器。

以上业务重组及资质平移需经国家有关部门审批后方可实施。实施时公司将

按照实施当期的资产进行交割，若有不足将以现金方式补足，若有盈余则作为对

公司的负债。

以上业务重组及资质平移的具体事宜授权公司董事长负责审批并组织实施。

(二) 累积投票议案表决情况

11、关于选举董事的议案

议案序号 议案名称 得票数

得票数占出席

会议有效表决

权的比例（%）

是否当选

11.01 刘载望 760,231,767 99.99 是

11.02 许兴利 760,231,767 99.99 是

11.03 周韩平 760,231,767 99.99 是

11.04 王启锋 760,231,767 99.99 是

11.05 高运 760,231,767 99.99 是

11.06 于军 760,231,767 99.99 是

12、关于选举独立董事的议案

议案序号 议案名称 得票数

得票数占出席

会议有效表决

权的比例（%）

是否当选

12.01 李月东 760,231,767 99.99 是

12.02 朱青 760,231,767 99.99 是

12.03 付磊 760,231,767 99.99 是

13、关于选举监事的议案

议案序号 议案名称 得票数

得票数占出席

会议有效表决

权的比例（%）
是否当选

13.01 余海青 760,231,767 99.99 是

13.02 朱丹 760,231,767 99.99 是

(三) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

5 2015 年度利润

分配方案

167,800 99.28 1,200 0.72 0 0.00

6 关于聘用 2016

年度会计师事

务所的议案

167,800 99.28 1,200 0.72 0 0.00

7 关于向银行等

金融机构申请

授信等事项的

议案

167,800 99.28 1,200 0.72 0 0.00

8 关于为控股子

公司担保的议

案

500 0.29 168,50

0

99.71 0 0.00

9 关于继续开展

远期外汇交易

等金融衍生产

品及相关业务

的议案

167,800 99.28 1,200 0.72 0 0.00

10 关于江河幕墙

业务重组及资

质平移的议案

167,800 99.28 1,200 0.72 0 0.00

11.01 刘载望 167,301 98.99

11.02 许兴利 167,301 98.99

11.03 周韩平 167,301 98.99

11.04 王启锋 167,301 98.99

11.05 高运 167,301 98.99

11.06 于军 167,301 98.99

12.01 李月东 167,301 98.99

12.02 朱青 167,301 98.99

12.03 付磊 167,301 98.99

13.01 余海青 167,301 98.99

13.02 朱丹 167,301 98.99

(四) 关于议案表决的有关情况说明

   本次股东大会议案为普通决议事项，已由出席股东大会的股东（包括股东代

理人）所持表决权的 1/2 以上通过。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会鉴证的律师事务所：北京市天元律师事务所

    律师：于进进、陆宏宇

2、 律师鉴证结论意见：

    公司本次股东大会的召集、召开程序符合法律、行政法规、《上市公司股东

大会规则》和《公司章程》的规定；出席本次股东大会现场会议的人员资格合法

有效、召集人资格合法有效；本次股东大会的表决程序、表决结果合法有效。

四、 备查文件目录

1、 江河创建集团股份有限公司 2015 年年度股东大会决议；

2、 北京市天元律师事务所关于江河创建集团股份有限公司 2015 年年度股东大

会的法律意见书。

    特此公告。

江河创建集团股份有限公司

2016 年 4 月 18 日